433

Boter @?’eja&/é&o'
rﬁﬂﬂh&‘é& e e%mzw._d UQZ}%J

LAPLATA, 2§ JuL 201

PN

VISTO el '.'ex;ﬁédiente N° 2100-20577/13, la Ley N° 10.430 (Texto
Ordenado Decreto N° 1869/96), su Decreto Reglamentario N° 4161/86, y ‘

CONSIDERANDO: :
Que a fojas 1, Luciana FERNANDEZ, presenta la renuncia al cargo que

desempefiara como Secretaria Privada de la Subsecretarfa de Coordinacion Administrativa
Gubernamental, a partir de! 15 de noviembre de 2013; '
Que a fojas 11 obra informe de la Direccién de Sumarios del que; se
desprende que la interesada no posee actuaciones sumariales en esa Direccion; 4
Que la referida agente fue designada mediante Decreto N° 1327/12, a
partir del 16 de agosto de 2012;
Que lo solicitado se efectdia de conformidad con lo establecido eﬁ el
articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado Decreto N° 1869/96) y su Decr;eto
Reglamentario N° 4161/96;
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

FO
B

3
T

por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 1.1.1.06, Jurisdiccion Auxiliar 01, SECRETARIA
GENERAL DE LA GOBERNACION, SUBSECRETARIA DE COORDINACION

ZVADMINISTRATIVA GUBERNAMENTAL, a partir del 15 de no\}iembre de 2013, la renuncia




%aféﬁ é/ébaﬂﬁba'
@Qﬂ&%@a A e@mwd'%%'

presentada por Luciana FERNANDEZ (DNl N° 25.296.016 — Clase 1976), al cargo?de

Secretaria Privada, en el que fuera designada mediante Decreto N°® 1327/12.

. ARTICULO 2°. El presente decreto serd refrendado por el Ministro Secretario en el

Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. ‘Cumplido, archivar.

v

DECRETON® 4 3?

’;,:

/f

/ y / DANIEL OBVALDO SCIOH
Gobernadordela

Provincia de Busnos Aires

MINISTRO DE JEFATURADE
BINETE DE MINISTROS




